
   

 

УКРАЇНА 

 

УПРАВЛІННЯ  ОСВІТИ САФ’ЯНІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ                                                              

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ПЕРШОТРАВНЕВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

 

НАКАЗ 

 

 01.07.2022 р.                                                                                                  №67 

 

 «Про відзначення у 2022 році  

Дня Незалежності України та  

Дня державного Прапора України» 

 

На виконання листа Департаменту освіти і науки Одеської обласної військової 

адміністрації від 23.08.2022 року №2742/01-32/2-22/8429, лист Офісу  

Президента України від 19.08.2022 №41-01/884 щодо гідного відзначення у 

2022 році Дня Незалежності України та Дня державного Прапора України. 

       З метою гідного відзначення 31-ї річниці незалежності України 

  

НАКАЗУЮ: 

1.  З 22.08.2022 р. по 02.09.2022 р. в навчальному закладі провести заходи «По 

відзначенню 31-ї річниці незалежності України» 

2.   Затвердити план проведення тематично інформаційних, просвітницьких, 

виховних заходів присвячених історії здобуття Україною незалежності; 

незліченої кількості відданих життів борців за незалежність України, видатним 

історичним особистостям та сучасним діячам українського державотворення, 

які сприяють реалізації європейського вибору України; захисникам 

Батьківщини, які відстоюють суверенітет та територіальну цілісність України  

(додаток додається) 

3.      Заступнику директора з навчально-виховної роботи Паску Н. М.: 

3.1.  Розробити  план  проведення заходів «Щодо відзначенню 31-ї річниці 

незалежності України»  

3.2. Залучити до виконання заходів педагога-організатора, вчителя Захист 

України, вчителів історії, класних керівників, бібліотекаря.   

3.3.  Узагальнити інформацію про проведені та заплановані заходи в термін до 

29.08.2022 року. 

4.   Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з  

навчально-виховної роботи Н.М.Паску 

                     

Директор закладу  ___________ Світлана КІРКОВА 



Додаток до наказу 

№ 67     від  01.07.2022 р. 

 

  

План заходів Першотравневського ЗЗСО                                                         

щодо відзначення Дня Незалежності України                                                                 

та Дня державного Прапора України 

№ 

з/п 

Назва заходу Дата проведення Відповідальні 

1 Участь у загальнодержавному 

проекті «Місце шани та 

вдячності» присвяченому 

Захисникам і Захисницям 

України 

До 22.08.2022 

 

ЗДНВР Паску Н.М. 

2 Інформаційно – пошукова 

(волонтерська) робота з 

родинами військових ЗСУ 

Протягом серпня 

2022 

ПО Бондар Г.О. 

3 Підняття державного прапору 23.08.2022 ПО Бондар Г.О., 

Отаман школи, 

Козацька Рада 

4 Фото колаж  «На захисті 

Вітчизни»   

До 23.08.2022 

 

Бібліотекар 

Петренко Н.В. 

5 Конкурс малюнків на тему 

«Батьківщина – мальовнича й 

неповторна країна» 

22-27.08.2022 ЗДВР  Паску Н.М. 

   6 Книжкова виставка «Доброго 

ранку, ми з України»  

24.08-02.09.2022 Бібліотекар 

Петренко Н.В. 

   7 Мультимедійна презентація 

до Дня Незалежності України 

для учнів 1-4 класів 

24.08.2022 Класні керівники 

8 Вікторина для учнів 6-8 

класів «Героїчний шлях 

України»  

25.08.2022 Вчитель історії 

Унгурян В.М. 

9 Конференція для учнів 9-11 

класів «Україна – віхи 

державотворення» 

26.08.2022 Вчитель історії 

Кіркова С.В. 

  10 Спортивні змагання «Спорт 

за ради миру» 

Протягом                  

липня-серпня 

Вчитель фізичного 

виховання 

Павленко П.М. 

 

 


	УПРАВЛІННЯ  ОСВІТИ САФ’ЯНІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ                                                              ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ПЕРШОТРАВНЕВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ
	НАКАЗ
	01.07.2022 р.                                                                                                  №67

